
فرار بی‌سرانجام قاتل نزاع مرگبار در برخوار
فرمانده انتظامی برخوار از شناسایی و دستگیری قاتلی که پس از وقوع یک فقره 
درگیری در روستایی از این شهرستان متواری شده بود، خبر داد. به گزارش 
رکنا، سرهنگ نعمت خلیلی اعلام کرد که در پی وقوع یک پرونده نزاع منجر به 
مرگ یک مرد ۴۲ ساله در منطقه‌ای از شهرستان برخوار، بررسی و رسیدگی به 
این حادثه در اولویت برنامه‌های پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی با 
اشاره به تلاش‌های مداوم مأموران اضافه کرد: پس از چندین روز کار شبانه‌روزی 
و بهره‌گیری از فنون تخصصی پلیسی، محل اختفای مظنون شناسایی شد. این 
فرد که پس از ارتکاب جرم به یکی از محلات شهر اصفهان فرار کرده بود، با 
انجام عملیاتی دقیق و هماهنگی کامل با مقامات قضائی، به صورت غافلگیرانه 
بازداشت شد. فرمانده انتظامی شهرستان برخوار در ادامه افزود: مظنون بازداشت 
شده در همان مراحل اولیه تحقیق، اعتراف به مشارکت در این حادثه کرد. پس 
از تکمیل پرونده قضائی، وی جهت انجام مراحل قانونی به مرجع رسیدگی‌کننده 

تحویل داده شد.

شکارچیان غیرمجاز به دام افتادند
شکارچیان غیرمجاز در منطقه شکارممنوع سوادکوه با کشف لاشه یک خرس 
قهوه‌ای و اسلحه غیرمجاز به دام افتادند. به گزارش رکنا، به دنبال اخذ گزارش 
مردمی مبنی بر حضور شکارچیان غیرمجاز در منطقه شکارممنوع سوادکوه، 
محیط‌بانان اداره حفاظت محیط زیست این شهرستان موفق به شناسایی و 
دستگیری متخلفان و کشف لاشه یک قلاده خرس قهوه ای شدند.برابر گزارش 
رسیده از سوی دوستداران محیط زیست مبنی بر حضور شکارچیان غیرمجاز در 
منطقه شکارممنوع سوادکوه، محیط‌بانان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
سوادکوه به محل اعزام شدند.در این عملیات، محیط‌بانان به دو گروه عملیاتی 
تقسیم شدند و پس از مدتی گشت و جستجو در منطقه، موفق به شناسایی و 
دستگیری شکارچیان غیرمجاز شدند. در بازرسی از این افراد، لاشه یک قلاده 
خرس قهوه‌ای به همراه یک قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز، تعدادی فشنگ و 
سایر ادوات شکار کشف و ضبط شد.براساس هماهنگی‌های به‌عمل آمده با قاضی 
کشیک، متهمان جهت سیر مراحل قانونی به بازداشتگاه منتقل شدند. همچنین 
گوشت حیوان شکار شده جهت بررسی و تعیین جنسیت به اداره کل حفاظت 

محیط زیست مازندران ارسال شد.

عوامل نزاع مسلحانه در شهرستان کرخه 
دستگیر شدند

عاملان درگیری با اسلحه شکاری در یکی از روستاهای آهودشت از توابع این 
شهرستان کرخه شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش رکنا، یک منبع آگاه در 
خوزستان گفت:در پی وقوع درگیری مسلحانه در یکی از روستاهای آهودشت 
شهرستان کرخه بلافاصله ماموران ضابط قضایی بخش آهودشت به محل حادثه 
اعزام شدند. ماموران در بررسی‌های اولیه دریافتند که ۲ نفر به دلیل اختلاف 
قبلی با ساح شکاری اقدام به نزاع و تیراندازی کرده بودند که در این زمینه ۲ 
نفر در صحنه درگیری دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری مورد استفاده نیز ضبط 
شد و متهمان نیز با تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، علت اصلی این 

تیراندازی در دست بررسی است.

کشف راز جسد سوخته در نور
فرمانده انتظامی نور از کشف راز جسد سوخته مردی میانسال در یکی از 
کوچه‌های ساحلی آن شهرستان خبر داد. سرهنگ کارآگاه احمدامینی در تشریح 
این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مفقودی مردی میانسال در تاریخ ۳۰ فروردین 
ماه سال جاری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان نور در 
ادامه از کشف جسد این مرد در یکی از کوچه‌های ساحلی شهرستان نور توسط 
اهالی منطقه خبر داد و گفت: با تحقیقات و اقدامات فنی و پلیسی ظرف ۲۴ 
ساعت خودرویی که جسد را به آن مکان انتقال داده بود شناسایی و حین خروج 
از استان مازندران توقیف شد. وی افزود: با شناسایی و دستگیری متهمان که یک 
زن و مرد از استان‌های همجوار بودند در بازجویی اولیه در اداره پلیس آگاهی 
به قتل متوفی با انگیزه سرقت پول و طلا اعتراف کردند.سرهنگ امینی ادامه 
داد: در بررسی‌های این پرونده مشخص شد متهمان پس از درگیری با مقتول 
وی را با ضربات چوب بر سرش از پای درآورده و سپس با بنزین جسد مقتول را 
آتش زدند.فرمانده انتظامی شهرستان نور با بیان اینکه طی تحقیقات از متهمان 
مقداری طلا و دلار که از مقتول به سرقت بردند نیز کشف شد، خاطرنشان 
کرد: جسد با هماهنگی قضائی جهت بررسی علت تامه مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد نیز از دستگیری سارق منازل 
با ۱۰ فقره سرقت در عملیات ماموران انتظامی خبر داد. سرهنگ حسین کیان 
مهر در تشریح این خبر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: 
ماموران تجسس کلانتری ۱۱ محمودآباد در پی خبر واصله از مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی به اینکه فردی مشکوک وارد حیاط منزلی در این شهرستان 
شد، بلافاصله به محل اعزام شدند.وی در ادامه گفت: متهم که به محض دیدن 
ماموران قصد فرار از محل را داشت با هوشیاری و اقدام به موقع ماموران دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از اعتراف متهم دستگیر شده به ۱۰ 
فقره سرقت در بازجویی‌های دقیق پلیسی خبر داد و تصریح کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.سرهنگ 
کیان مهر در پایان خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان در مقابل سارقان و مخلان 
نظم و امنیت جامعه ایستاده است، و شهروندان نیز ضمن رعایت هشدار‌های 

انتظامی، موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انتظامی

زن فریب خورده از راز قتل صراف 
پرده برداشت

زن۲۱ ساله تبعه خارجی که هموطن صرافش را با عشوه 
گری‌های مکارانه به چنگ باند مخوف گروگانگیران 
آدمکش انداخته بود، در اعترافاتی تکان دهنده،پرده 
از نقش خود در ماجرای قتل هولناک مرد افغانستانی 

برداشت.
به گزارش رکنا، این زن جوان که »ز-خ« نام دارد، 
درباره ماجرای آشنایی خود با صراف افغانستانی )مقتول(
و چگونگی کشاندن او به باغ ویلایی در منطقه شاندیز 
گفت:حدود ۲ سال و نیم قبل با »علی-خ«)سرکرده باند 
تبهکاران(از طریق یکی از دوستانم آشنا شدم. حدود ۶ماه 
مانند یک دوست معمولی بودیم و ماهی چندبار یکدیگر 
را ملاقات می کردیم اما بعد از مدتی خانواده ام مرا از 
خانه بیرون انداختند. حالا پولی نداشتم و دستم خیلی 
خالی بود. در این شرایط»علی-خ« پیشنهادی مطرح کرد. 
او به من گفت:بیا با یکی از دوستانم وارد رابطه شو که قرار 
است از خارج به ایران بیاید! او ماهی یک یا دوبار می آید 

و همه مخارج تو را هم پرداخت می کند. 
این بود که پیشنهاد او را پذیرفتم و با آن مرد افغانستانی 
که هم وطن خودم بود آشنا شدم. بار اول به باغ یکی از 
دوستانش رفتیم وصبح روز بعد مرا به خانه ام رساند. 
مدتی بعد این دیدار تکرار شد و ما باهم در ارتباط بودیم. 
بار آخر صد دلار به من داد اما زمانی که به خانه »علی-
خ«برگشتم، او عصبانی بود. به من گفت:بیا می خواهم با 
تو صحبت کنم! به همین خاطر به داخل پارکی رفتیم که 
الان نام آن را به خاطر ندارم. او به من گفت:با این مرد 
صراف برسر گذرنامه ام مشکل دارم. او گذرنامه مرا گرو 
گرفته و پس نمی دهد! هرچه پول هم پیشنهاد می دهم 
قبول نمی کند! ...خلاصه افکار »علی-خ«خیلی درگیر 
بود. بعد از این گفت وگوها مرا به خانه ای رساند که در 
منطقه پنجتن مشهد باهم زندگی می کردیم اما روز بعد 
از من خواست تا به واحد مسکونی در بولوار اندیشه قاسم 
آباد بروم و آن جا زندگی کنم چون قرار بود دوستانش به 

خانه منطقه پنجتن بیایند!
این درحالی بود که من همچنان ارتباط تصویری و 
پیامکی با آن مرد صراف را ادامه می دادم تا این که 
»علی«از من خواست وقتی این بار او را به باغ کشاندم 
محل قرارمان را به او هم اطلاع بدهم تا برای گرفتن 
گذرنامه بیاید!بالاخره مرد۵۰ساله دوباره به مشهد آمد. 
من از ترس این که اتفاقی نیفتد در باغ را باز نکردم و 
حتی به تماس‌هایش هم پاسخ ندادم! فردای آن روز وقتی 
به خانه بازگشتم، علی خیلی عصبانی بود و با این ادعا که 
زیر قولم زده ام گوشی تلفن و کارت عابر بانک را ازمن 
گرفت و گفت:دختر دیگری را برای مرد صراف پیدا می 

کنم! و مرا هم از خانه بیرون کرد.
چند روز منزل یکی از دوستانم ماندم اما وقتی احساس 
کردم شوهر او از حضور من خیلی ناراحت است به ناچار 
دوباره با »علی-خ«تماس گرفتم و التماس کردم اجازه 
بدهد من به خانه اش برگردم! ولی او با بی تفاوتی مدعی 
بود که دختر دیگری را برای این کار انتخاب کرده است!با 
وجود این چند روز بعد خودش با من تماس گرفت و 
گفت:بیا لباس‌هایت را ببر! آخر شب بود که دوباره به 
خانه علی رفتم و به او گفتم باید مرد صراف را به کجا 
ببرم؟ او گفت:اگر باز قصد داری مرا سرکار بگذاری برو! 
تو ارزش این همه خوبی را نداری! ولی من تصمیم خودم 

را گرفته بودم.
خلاصه مرد صراف را به ایران کشاندم و به باغی بردم 
که علی و دوستانش هماهنگ کرده بودند. با نقشه قبلی 
آن‌ها وارد ویلای اجاره ای در شاندیز شدند. آن مرد در 
حال شنا درون استخر بود که خالد)یکی از گروگانگیران(
آمد و به او گفت:با خواهرم چه کار داری؟و با این جمله 
مرا به طبقه بالا فرستاد! در این هنگام »علی-خ«هم زنگ 
زد که کجایی؟ به او گفتم در طبقه بالای ویلا هستم! 
او گفت:همان جا بمان تا یکی از دوستانم به دنبالت 
بیاید! من هم برای گذرنامه‌ها با آن مرد صحبت کنم! 
مدتی بعد هم یکی از آن‌ها مرا با خودروی عبوری به 
مشهد رساند!ولی من از ماجرای قتل مرد صراف اطلاعی 
نداشتم تا این که بعد از دستگیری در جریان قتل و 
گروگانگیری‌های دیگر آنان قرارگرفتم. گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان حاکی است با توجه به احتمال وقوع 
جرایم خطرناک دیگر توسط اعضای این باند مخوف 
گروگانگیری و آدمکشی اتباع افغانستانی،تحقیقات بیشتر 
با دستورهای قاطع قاضی دکتر صادق صفری )قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد(در اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 

رضوی همچنان ادامه دارد.
ماجرای تبهکاری‌های این باند مخوف اتباع افغانستانی 
از مهر ماه سال ۱۴۰۱ زمانی در مشهد شروع شد که 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با 
شکایت خانواده صراف ۵۰ ساله افغانستانی رصدهای 
اطلاعاتی را برای یافتن وی در دستور کار قراردادند چرا 
که خانواده این مرد صراف مدعی بودند وی از ترکیه وارد 
ایران شده و دیگر اطلاعی از او ندارند اما یک هفته بعد 
تصاویری از »احمدشهیر« )صراف ۵۰ساله( از طریق 
شبکه‌های اجتماعی دریافت کردند که نشان می داد وی 
به گروگان گرفته شده است.کارآگاهان در پیگیری این 
ماجرا یک باند مخوف را دستگیر کردند که به قتل مرد 

صراف و گروگانگیری‌های دیگر اعتراف کردند.

سقوط بالگرد آموزشی 
در فرودگاه قزوین

صبح دیروز یک فروند بالگرد آموزشی در محدوده فرودگاه 
قزوین دچار سانحه شد که دو سرنشین آن مصدوم شدند.
در پی این حادثه، تیم‌های عملیاتی جمعیت هلال‌احمر 
و اورژانس بلافاصله به محل اعزام شدند. آتش‌نشانان 
عملیات رهاسازی را انجام داده و مصدومان توسط 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.
یوسف اکبری رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی قزوین  اظهار داشت: صبح 
دیروز ساعت ۹:۰۶ صبح، باتوجه به سقوط یک فروند 
بالگرد آموزشی در محدوده داخلی فرودگاه قزوین 
بلافاصله با توجه به نوع، شدت و شرایط محیطی محل 
حادثه بالگرد اورژانس هوایی به اعزام شد.وی افزود: در 
این سانحه، دو سرنشین بالگرد شامل یک آقای ۴۰ ساله 
و یک خانم ۲۱ ساله دچار آسیب‌ها و جراحات متعدد در 

نواحی مختلف بدن شدند.
اکبری تصریح کرد: عملیات رهاسازی مصدومان از لاشه 
هواپیما توسط تیم آتش‌نشانی انجام شد و پس از انجام 
اقدامات درمانی پیش‌بیمارستانی، مصدومان توسط 
آمبولانس‌های پایگاه‌های اورژانس ترمینال و عوارضی به 
بیمارستان شهید رجایی قزوین منتقل شدند.این مسئول 
تصریح کرد: هم اکنون حال عمومی خلبان ۴۰ ساله 
خوب است ولی هوشیاری و حال عمومی کمک خلبان 

۲۱ ساله خانم مطلوب نیست.

پرونده

حادثه

قتل دلخراش دختر  فروردین خبر   28
۱۸ ساله‌ منتشر شد.

قتل دختر ۱۸ ساله توسط پدر ۴۸ ساله‌اش 

به دلیل اختلافات خانوادگی در یکی از 
سالن‌های آرایشی اسلامشهر رخ داد، این 
جنایت تلخ، نتیجه خشم پدر از استقلال 

دخترش بوده است. این پدر خشمگین، 
که به دلیل اختلافات خانوادگی با ضربات 
چاقو او را در نزدیکی محل کارش به قتل 

رساند و سپس خود را به پلیس معرفی 
کرد. به گزارش رکنا، بر اساس گزارش‌های 
به دلیل  به‌تازگی  منتشرشده، فاطمه 
اختلافات میان پدر و مادرش در یک سالن 
آرایشی مشغول به کار شده بود تا هزینه‌های 
زندگی خود و مادرش را تأمین کند. این 
موضوع خشم پدر را برانگیخت و او با 
وانمودکردن به اینکه مشتری است، از طریق 
شماره تلفنی که دختر برای ارتباط کاری در 
صفحه اینستاگرام خود منتشر کرده بود، با 
وی تماس گرفت و پس از یافتن آدرس، به 

سالن آرایشی مراجعه کرد.
شاهدان عینی گزارش داده‌اند که پدر با 
ورود به سالن و با فریادهای خشمگین، به 
فاطمه حمله کرده و او را با ضربات چاقو به 
قتل رسانده است. قاتل قصد داشته ضربات 
بیشتری به فاطمه وارد کند اما با فریادهای 
حاضرین در سالن مجبور به فرار شد و پس 
از ترک صحنه جنایت، خود را تسلیم پلیس 
کرد. خبرنگار رکنا در حال بررسی جزئیات 
بیشتر این حادثه تلخ است. اولین عکس از 
این دختر ۱۸ ساله، که قربانی خشونت و 
اختلافات خانوادگی شده است، در گزارش 

درج شده است.

به دنبال قتل مرد جوان توسط 3 
سناریوی  یک  مولوی  در  ناشناس  فرد 

جنایی مقابل کارآگاهان قرار گرفت.
با دریافت گزارشی مبنی بر مرگ مشکوک 
مردی جوان در خیابان مولوی، موضوع 
به طور ویژه در دستور کارپلیس جنایی 

پایتخت قرار گرفت.
در پی این گزارش که حدود ساعت ۳۰ 
دقیقه بامداد دیروز به مرکز فوریت‌های 
پلیسی اعلام شد، تیم جنایی راهی محل 
حادثه شد. مأموران در صحنه با پیکر 
بی‌جان مردی جوان از اتباع افغانستان 

مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسیده بود.

به گزارش رکنا، در جریان تحقیقات میدانی 
و بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته 
اطراف محل، مشخص شد مقتول هنگام 
عبور از خیابان هدف حمله ناگهانی سه 
مرد ناشناس قرار گرفته و مهاجمان پس از 

ارتکاب جنایت از محل گریخته‌اند.
با دستور بازپرس ویژه قتل، جسد مقتول 
برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی 
انتقال یافت و تلاش برای شناسایی و 

بازداشت عاملان این جنایت ادامه دارد.

دختر 18 ساله توسط پدرش در اسلامشهر کشته شد 

قتل فجیع در آرایشگاه زنانه 

قتل مرد جوان توسط 3 فرد ناشناس در مولوی 

برادرکشی تلخ در قیامدشت  درگیری خونین خانوادگی در شهرری
عامل قتل هولناک برادر در قیامدشت، دستگیر شد.

با دریافت گزارشی مبنی بر وقوع یک قتل خانوادگی در خیابان، موضوع به طور ویژه در 
دستور پلیس تهران قرار گرفت.رسیدگی به این پرونده از چهاردهم فروردین‌ماه امسال آغاز 
شد؛ زمانی که مأموران با جسد مردی جوان در یکی از خیابان‌های پایتخت مواجه شدند 
که بر اثر ضربات چاقو جان خود را از دست داده بود. در بررسی‌های اولیه، هویت مقتول 
شناسایی و مشخص شد که وی اختلافات شدیدی با برادر خود داشته است. به گزارش 
رکنا، طبق شواهد موجود، مقتول شب حادثه به مقابل خانه برادرش مراجعه می‌کند و 
در ادامه، با حضور برادر در مقابل منزل، درگیری خونینی میان آن‌ها رخ می‌دهد که در 
جریان آن، برادر مقتول با وارد کردن ضربات چاقو، او را به قتل رسانده و متواری می‌شود. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی موفق شدند وی را در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر 
کنند. متهم جوان در بازجویی‌های اولیه به قتل برادرش به دلیل اختلافات قدیمی اعتراف 

کرد. رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد.

به دنبال درگیری خونین خانوادگی در شهرری، یک سناریوی جنایی رخ داد.
حدود ساعت یک بامداد، مأموران کلانتری شهرری از وقوع یک درگیری خونین در مقابل 
خانه‌ای در این منطقه خبر دادند که طی آن مرد جوانی زخمی و عامل درگیری نیز اقدام 
به خودکشی کرده بود.با دریافت این گزارش، موضوع بلافاصله در دستور کار ماموران اداره 
10 پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی جوان به دلیل 
اختلافات خانوادگی راهی خانه برادرزنش شده و در جریان درگیری، وی را با ضربات چاقو 
به شدت مجروح کرده است.متهم که تصور می‌کرد برادرزنش را به قتل رسانده، با خوردن 
قرص سیانور اقدام به خودکشی می‌کند. به گزارش رکنا، با این حال، با حضور به‌موقع 
نیروهای اورژانس، هر2 نفر به بیمارستان منتقل شدند.بر اساس بررسی‌های اولیه، مجروح 
این درگیری در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است و فردی که اقدام به خودکشی کرده 
نیز به دلیل وخامت حالش در کما به سر می‌برد. تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه 

دارد.
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»آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم« 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام 

خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/01/30 می‌باشد.

توجه: لازم بذکر است پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه حاوی پاکات الف و ب و 
ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت 
الف )تضمین شرکت در مناقصه( عاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور قبل از 
بازگشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد در صورت عدم تحویل 

پاکات مربوطه بازگشایی نخواهد شد.

آدرس تحویل پاکات: ارومیه - چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان غربی شماره تماس: ۰۴۴۳۳۴۵۰۰۰۱

مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه
تاریخ نشر آگهی نوبت اول: 1404/01/30
تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: 1404/02/01

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

موضوع مناقصه
شماره فراخوان سامانه ستاد

مبلغ برآورد 
میلیون )ریال(

تضمین شرکت در 
مناقصه میلیون )ریال(

مهلت دریافت مهلت عودت صلاحیت‌های مورد نیاز
تاریخ بازگشایی پاکات

)عمومی با ارزیابی کیفی( تعمیر و نگهداری و 
بهره‌برداری از کلیه تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، 
توزیع، انشعابات آب شرب، گندزدایی آب و سایر 

امورات مرتبط با این بخش در روستاهای شهرستان 
میاندوآب- شماره:

۲۰۰۴۰۰۵۳۹۰۰۰۰۰۰۶

140،552
7،028

پایه 4 تامین، انتقال و توزیع براساس 
آیین نامه تشخیص صلاحیت 

شرکت‌های بهره‌برداری و نگهداری 
از تاسیسات آب وزارت نیرو

1404/02/03
ساعت ۰۹:۰۰
1404/02/17
ساعت ۰۹:۰۰
1404/02/18
ساعت ۰۹:۰۰

)عمومی با ارزیابی کیفی( تعمیر، نگهداری و 
بهره‌برداری از کلیه تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، 
توزیع، انشعابات آب شرب، گندزدایی آب و سایر 

امورات مرتبط با این بخش در روستاهای شهرستان 
چهاربرج- شماره 

۲۰۰۴۰۰۵۳۹۰۰۰۰۰۰۴

32،2181،620

پایه 5 تامین، انتقال و توزیع
براساس آیین‌نامه تشخیص  صلاحیت 
شرکت‌های بهره‌برداری و نگهداری از 

تاسیسات آب وزارت نیرو

 1404/02/03
ساعت: ۰۹:۰۰
1404/02/17
ساعت ۰۹:۰۰
1404/02/18
ساعت: 09:30

)عمومی با ارزیابی کیفی( تعمیر، نگهداری و 
بهره‌برداری از کلیه تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، 
توزیع، انشعابات آب شرب، گندزدایی آب و سایر 
امورات مرتبط با این بخش در روستاهای شهرستان

باروق- شماره : ۲۰۰۴۰۰۵۳۹۰۰۰۰۰۰۷ 

64،8303،242

پایه ۵ تامین، انتقال و توزیع براساس 
آیین نامه تشخیص صلاحیت 

شرکت‌های بهره‌برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب وزارت نیرو

 1404/02/03
ساعت 09:00
1404/02/17
ساعت 09:00
1404/02/18
ساعت 10:00

محل تامین اعتبار هر سه ردیف: عمرانی - عمومی و سایر منابع قیمت                     اسناد هر مناقصه: 1،500،000 ریال

)نوبت دوم(

انهدام باند فروش سکه‌های تقلبی قتل زن باردار توسط شوهر 
پلیس زنجان یک باند فروش سکه‌های تقلبی را در جریان عملیاتی در آزادراه 
زنجان – قزوین شناسایی و متلاشی کرد؛ در این عملیات 3۸ سکه جعلی کشف و 

دو متهم بازداشت شدند.
سرهنگ حسین حیدری، رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان زنجان 
از کشف و برخورد با فروشندگان سکه‌های تقلبی در این استان خبر داد و گفت: در پی 
گزارش‌هایی از سوی اصناف مبنی بر توزیع سکه‌های جعلی در بازار زنجان و شهرستان‌های 
اطراف، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با 
اقدامات فنی و رصد میدانی، مأموران به یک دستگاه خودروی پژو پارس مشکی مظنون شدند 
و آن را تحت نظر قرار دادند. با شناسایی هویت یکی از اعضای این باند، خودرو حین تردد در 
آزادراه زنجان - قزوین متوقف شد.به گزارش رکنا، سرهنگ حیدری ادامه داد: در بازرسی از 

کیف دستی سرنشین خودرو که یک زن بود، ۱۴ قطعه سکه تقلبی گرمی کشف شد. 

قتل دلخراش زن باردار و جنین ۶ ماهه در نهبندان؛ پلیس در کمتر از ۶ ساعت 
قاتل را شناسایی و دستگیر کرد. اختلاف خانوادگی به مرگ مادر و جنین منجر 

شد.
سرهنگ علی اکبر رضایی اعلام کرد: با گزارش مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره مرگ 
مشکوک زنی به همراه جنین ۶ ماهه‌اش در بیمارستان شهرستان نهبندان، پرونده‌ای 
فوری تشکیل شد و بررسی‌های دقیق توسط کارآگاهان پلیس آغاز گردید.در تحقیقات 
انجام‌شده توسط ماموران پلیس آگاهی، مشخص شد که زن مقتول پس از درگیری و دعوا 
با همسرش دچار آسیب شد و به بیمارستان انتقال یافت. متأسفانه در بیمارستان، پزشکان 
اعلام کردند که جنین ۶ ماهه در شکم مادر سقط شده و مادر نیز پس از چند ساعت جان 
خود را از دست داده است. به گزارش رکنا، جانشین انتظامی شهرستان نهبندان افزود: 
مأموران با مهارت‌های اطلاعاتی و انجام تحقیقات تخصصی، متهم به قتل را دستگیر کردند.

راز قتل دندانپزشک 
با اعتراف دستیار فاش شد

حکم قصاص پزشکی که با همدستی دستیارش برادر خود را به قتل رسانده بود، در حالی 
از سوی دیوان عالی کشور نقض شد که وکیل متهم با طرح ادعایی تازه عنوان کرد مقتول 

برادر متهم نبوده است.
به گزارش رکنا، این جنایت هولناک پاییز سال 1401 در تهران رقم خورد و یک پزشک معروف به 
خاطر مشکلات مالی برادرش را که دندانپزشک بود با کمک دستیارش به قتل رساند. وقتی پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد، در جلسه رسیدگی پدر و 

مادر مقتول خواستار قصاص و مجازات برای هر دو متهم شدند.
پس از محاکمه متهمان در نهایت براساس مستندات و مدارک مرد میانسال برای قتل به قصاص، به 
خاطر آدم‌ربایی به ۵ سال زندان، به خاطر اخذ سند به عنف به ۲ سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق و به 
جرم جنایت بر میت به پرداخت یک دهم دیه کامل محکوم شد و دستیارش نیز به خاطر معاونت 
در قتل به ۱۵ سال زندان، به خاطر آدم‌ربایی به ۲ سال زندان، به خاطر سرقت به ۲ سال زندان، به 

خاطر اخذ سند به عنف به ۶ ماه حبس و ۳۰ ضربه شلاق محکوم شدند.
او همچنین به خاطر مشارکت در جنایت بر میت نیز به پرداخت یک دهم دیه کامل محکوم شد. با 
اعتراض متهمان به حکم، پرونده به دیوان عالی کشور رفت. در این میان پدر مقتول فوت کرد و چند 
روز قبل وکیل قاتل با طرح یک ادعا عنوان کرد که مقتول نسبتی با موکلش نداشته و او پسرخوانده 
این خانواده بوده است. در ادامه خواهر قاتل و مقتول نیز این ادعا را تأیید کرده و سرانجام قضات 

دیوان رأی را نقض کردند تا تحقیقات درباره اظهارات وکیل متهم مورد بررسی قرار گیرد.

مرگ خونین مرد میانسال در حمام خانه‌اش 
به دنبال مرگ تلخ مرد میانسال در حمام خانه، یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان قرار 

گرفت.
به گزارش اختصاصی رکنا، با دریافت گزارشی مبنی بر مرگ مشکوک مردی ۶۰ ساله در یکی از مناطق 
پایتخت، موضوع به طور ویژه در دستور کارکارآگاهان جنایی تهران و بازپرس کشیک قتل قرار گرفت.

حدود ساعت دو بامداد، تیم جنایی در محل حادثه حاضر شد و با پیکر بی‌جان مردی بازنشسته در 
حمام خانه‌اش مواجه شد.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد آثار جراحت روی بدن وی وجود دارد و زمان تقریبی مرگ نیز حدود ۱۰ 
ساعت پیش از کشف جسد اعلام شد.

خانواده قربانی جنایت مدعی شدند که در زمان وقوع حادثه در منزل حضور نداشته و از ماجرا بی‌اطلاع 
بوده‌اند. با ادامه تحقیقات و بررسی سوابق مرد میانسال، مشخص شد وی مدتی دچار مشکلات روحی 

و روانی بوده است.
در جریان بازرسی از محل حادثه، یک ورق قرص و دو برگ دست‌نوشته از سوی متوفی کشف شد که 

در آن‌ها از خستگی از زندگی و درخواست بخشش از خانواده‌اش سخن گفته بود.
همچنین یک جسم برنده در حمام یافت شد که نشان می‌داد وی پس از مصرف دارو با استفاده از آن 

اقدام به پایان دادن به زندگی خود کرده است.


